[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021									                    № 066 – П

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 30.09.2014 № 123-П «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 26.09.2014 № 153-РС «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений сельского поселения Хатанга», руководствуясь статьей 8 Устава сельского поселения Хатанга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 30.09.2014 № 123-П «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры» (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 5.8. приложения к постановлению слова «Руководителя администрации сельского поселения Хатанга» заменить на слова «Главы сельского поселения Хатанга» и далее по тексту приложения к постановлению в соответствующих падежах.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Хатанга по вопросам культуры, молодежной политики и спорта Зоткину Т.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Хатанга                                                                    А.С. Скрипкин

image1.jpeg